太极集团〔2015〕113号                 签发人：白礼西

关于变更货车车载 GPS定位系统型号的通知

各公司、厂：

    根据中华人民共和国交通运输部、中华人民共和国公安

部、国家安全生产监督管理部局联合颁发的《道路运输车辆动

态监督管理办法》（2014年第 5号令），用于公路营运载客汽车、

危险货物运输车辆、半挂牵引车以及重型载货汽车（总质量为

12吨及以上的普通货运车辆）必须安装符合运管局更新部标产

品。结合我公司实际情况,同意将货车原安装部标产品型号

ET-578J 变更为符合运管局更新后部标标准的产品型号

T-5780D（P），具体事宜通知如下：

一、同意和重庆亿程信息科技有限公司（简称亿程公司）

合作，安装终端设备 T-5780D（P）车载 GPS。产品设备由亿程

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

公司提供，我司一次性支付 80元/台的产品费用，每年的服务

费仍按原合同约定金额 552元/年/台执行，合作期三年。

二、GPS安装要求

    各有车单位，总质量为 12 吨及以上的普通货运车辆及未

安装的货车，必须安装终端设备 ET-5780D（P）。合同的签订授

权太极股份物流部分管领导崔海燕终审后各单位分别实施工。

其他事宜按[2014]523号文件要求执行。

太极集团有限公司

2015年 1月 26日

太极集团有限公司办公室              2015年 1月 27日印发

  拟稿：杨红梅                            校核：杨梅

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn